Página: 1

CHEFIA DE GABINETE
DO PREFEITO

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000

Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

OFÍCIO Nº 259/2025/GAPRE

Município de Capanema, Estado do Paraná, Cidade da

Rodovia Ecológica Estrada Parque Caminho do Colono,

aos 07 dias do mês de abril de 2025.

Ao

MIGUEL LUCIO DA SILVA

Presidente

Associação de Moradores e Amigos do Bairro Santa Cruz

Assunto:   Convite/Aceite para representar “Movimentos Populares” junto a

Comissão Organizadora da 5ª Conferencia Municipal das Cidades.

Prezado;

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção a Portaria MCID nº 175, de 28 de

fevereiro e seguindo as orientações do Regimento Interno da 7ª Conferencia Estadual das

Cidades, vimos por meio deste, convidá-lo para compor a Comissão Organizadora da 5ª

Conferencia Municipal das Cidades com o tema “Construindo a Politica Nacional de

Desenvolvimento Urbano: caminho para cidades inclusivas, democrática, sustentáveis e com

justiça social”, ao representar a categoria “Movimentos Populares”.

Ao ensejo, renovamos nossos préstimos de estima e consideração e permanecemos à

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Neivor Kessler

Prefeito Municipal

Confirmo/aceito o convite:  ________________________________

Miguel Lúcio da Silva

		2025-04-07T16:59:17-0300
	NEIVOR KESSLER:74652885920

		2025-04-08T09:06:15-0300
	MIGUEL LUCIO DA SILVA:55514707920